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توجیه پنتاگون درباره حملات سوریه 
وزیر دفاع آمریکا روز دوشنبه تاکید کرد که حملات هواپیماهای آمریکایی در 
سوریه با هدف تضعیف گروه های مسؤول حملات به نیروهای آمریکایی انجام 
شد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، این سومین بار در کمتر از سه هفته است 

که ارتش آمریکا مکان هایی در سوریه را هدف قرار می دهد.
»لوید آستین« وزیر دفاع آمریکا در بیانیه ای اعلام کرد: نیروهای نظامی آمریکا 
حملات هوایی دقیقی را به تاسیسات در شرق سوریه در واکنش به حملات 

دامنه دار به پرسنل آمریکایی در عراق و سوریه انجام داده اند.
وی افزود: این حملات هوایی به یک تاسیسات آموزشی و یک خانه امن در 

نزدیکی البو کمال و مدائن انجام شده است.
آستین گفت: جو بایدن اولویت مهمتری از امنیت سربازان آمریکایی ندارد.

وزیر دفاع آمریکا خاطرنشان کرد: رئیس جمهور بایدن امروز دستور حمله صادر 
کرد تا روشن کند که آمریکا از خود، سربازان و منافعش دفاع خواهد کرد. 
آمریکا می گوید این حملات با هدف بازدارندگی حملات به نیروهای آمریکایی 

در عراق و سوریه است.
در واکنش به حملات اسرائیل ، مقاومت اسلامی عراق اعلام کرد که پایگاه 
آمریکا در روستای »الخضراء« در عمق سوریه را هدف قرار داده است.طبق 
گزارش النشره، در بیانیه مقاومت عراق در این باره آمده است: رزمندگان ما 
پایگاه اشغالگران آمریکایی در روستای الخضراء در عمق سوریه را با یک پهپاد 
هدف قرار داده و نقاط تعیین شده به صورت مستقیم و دقیق هدف قرار گرفته 

شدند.
بامداد دیروز نیز پایگاه های آمریکا در میدان گازی کونیکو و میدان نفتی العمر 

در سوریه هدف حملات راکتی قرار گرفته بودند.

ویژه

فرمان تحریم انتخابات عراق توسط مقتدی صدر
رهبر جریان صدر عراق حامیان خود را به تحریم انتخابات محلی در هجدهم 

ماه دسامبر )۲۷ آذر( ترغیب کرد.
به گزارش ایسنا، مقتدی صدر، رهبر جریان صدر عراق در پاسخ به پرسش 
یکی از حامیانش گفت: مهم ترین عاملی که باعث تمایز پایگاه صدر می شود، 
اتحاد، فرمانبرداری و وفاداری آن است و این همان چیزی است که الحمدلله 
من در برابر ملت ها به آن می بالم و شما باید متعهد به اصلاح باشید؛ حتی اگر 

مقتدی صدر از دنیا برود.
وی افزود: شرکت شما در جمع مفسدان مرا بسیار ناراحت می کند و تحریم 
شما در انتخابات چیزی است که باعث خوشحالی من، عصبانیت دشمنان، 
کاهش مشروعیت انتخابات در سطح بین المللی و داخلی و کاهش تسلط 
مفسدان و تابعین بر عراق عزیز ما می شود که خداوند متعال آن را از هر بدی 

و هر فاسد و ظالم حفظ کند.
مقتدی صدر ادامه داد: علاوه بر آن، شرایط جهانی و منطقه ای بر اوضاع عراق 
سایه افکنده است و باید دائماً هوشیار و آماده باشیم چرا که دشمن در کمین 

عراق و مقدسات ماست، پس مراقب باشید.

فرار مردان اوکراینی از جنگ 
تعداد اوکراینی هایی که مایل به انجام خدمت سربازی هستند در طول ۲۰ ماه 
از زمانی که روسیه حمله خود را آغاز کرد، کاهش یافته است. والری زالوژنی، 

فرمانده کل نیروهای مسلح اوکراین به دنبال تغییر این روند است.
»والری زالوژنی« در مصاحبه با اکونومیست این موضوع را مطرح کرده و گفت: 
ماهیت طولانی جنگ، فرصت های محدود برای جابجایی سربازان در خط 
تماس، خلاهای قانونی که به نظر می رسد از نظر قانونی به شما اجازه دهند از 

خدمت فرار کنید، انگیزه شهروندان را برای خدمت در ارتش کاهش می دهد.
»آندری کوزینچوک« روانشناس نظامی که در خط مقدم به عنوان یک افسر 
نظامی فعالیت کرده ارزیابی خود را از وضعیت جنگ اینگونه بیان کرد: ما 
در خط مقدم با کمبود نیرو روبرو هستیم. آنها می میرند، اجسادشان تکه تکه 
می شود، بیمار یا پیر می شوند. سه سرباز در گردان من را به خاطر اینکه ۶۰ 
ساله شدند،  به خانه برگرداندند. من هم اکنون در بیمارستان هستم. اینها باعث 
می شود تا تعداد سربازان کم شود. بدون سرباز، ما نمی توانیم کاری از پیش 
ببریم حتی اگر پهپادهای مدرن، تانک و جنگنده های مدرن را هم در اختیار 

داشته باشیم. آنها را سربازان هدایت می کنند.
انگیزه دادن به سربازان بعدی اوکراین

دولت اوکراین به دنبال راه هایی برای خوشایندتر کردن ثبت نام در خدمت 
سربازی است. وزارت تحول دیجیتال یک پروژه آزمایشی »بسیج هوشمند« 
ارائه کرده تا به اوکراینی ها اجازه دهد خودشان به دنبال نقش های نظامی 

باشند.
»میخائیلو فدوروف«، معاون نخست وزیر اوکراین که ناظر این پروژه است، 
گفت: شخصی تصمیم می گیرد پهپادها را کنترل کند یا حتی به طور کلی در 
یک واحد پهپادهای نظامی خدمت کند. شما می توانید یک مهندس رزمی یا 
یک راننده باشید. همه نقش ها موجود است. مهمترین چیز این است که اگر 
درخواست بدهید و در آزمون ها قبول شوید، آموزش خواهید دید و به طور قطع 
در یک شرکت پهپادهای نظامی قرار خواهید گرفت. شما قطعا نقشی را که 

برای آن درخواست کرده اید، دریافت خواهید کرد.

استرس گازی اروپا
مخازن گاز اروپا تقریبا پر است، اما ممکن است برای نیازهای زمستانی 
کافی نباشد و به واردات مستمر گاز طبیعی مایع )ال ان جی( و استراتژی های 

ذخیره سازی اضافی از جمله استفاده از امکانات اوکراین منتهی شده است.
هفته گذشته گزارش هایی منتشر شد مبنی بر این که شرکت آمریکایی شورون 
سرگرم مذاکره برای تحویل ال ان جی برای اتحادیه اروپا بوده و به دنبال یک 
قرارداد ۱۵ ساله است. این خبر در پی انعقاد سه قرارداد بلندمدت دیگر میان 
شرکت های انرژی اروپایی با قطر که یکی از بزرگترین صادرکنندگان ال ان جی 
در جهان است، منتشر شد. آلمان در یک سال گذشته، سه پایانه شناور واردات 
ال ان جی نصب کرده است و اکنون روی سه پایانه دیگر کار می کند. اتحادیه 
اروپا که در سال میلادی جاری به عنوان بزرگترین واردکننده ال ان جی آمریکا 
ظاهر شده، اخیرا به پر شدن ۱۰۰ درصدی مخازن گاز خود مباهات کرده است. 
با این حال، این بلوک به هیچ وجه برای زمستان آماده نیست. همچنین، به نظر 

نمی رسد برای گذار انرژی هم آماده باشد.
رسانه ها ماه جاری گزارش کردند کشورهای اروپایی ذخیره سازی گاز در 
اوکراین را آغاز کرده اند، زیرا مخازن ذخیره سازی خودشان مملو از به گاز 
طبیعی شده که اوایل سال میلادی جاری در قالب ال ان جی، خریداری شده 
بود. حدود ۳۰ کشتی ال ان جی در حال حاضر به سمت بنادر اروپا در حرکت 
هستند و قرار است تا پایان ماه میلادی جاری وارد شوند. با وجود بیانیه های 
اتحادیه اروپا مبنی بر این که دیگر از هیدروکربن های روسیه استفاده نمی کند، 

سه کشتی روسی حامل ال ان جی به سمت این منطقه حرکت می کنند.
همه این ها نشان می دهد که تلاش های اتحادیه اروپا برای کاهش وابستگی 
اعضایش به هیدروکربن ها هنوز به ثمر نرسیده است. به هر حال، کشورهای 
اتحادیه اروپا در ظرفیت های جدید تولید نیروی بادی و خورشیدی قویا سرمایه 
گذاری کرده اند و با تمام این سرمایه گذاری ها و با وجود پر شدن ۱۰۰ درصدی 
مخازن ذخیره سازی گاز، آنها اکنون تا حد امکان ال ان جی مصرف می کنند تا 

تامین برق و گرمایش را برای زمستان تضمین کنند.
مسئله ذخیره سازی گاز اتحادیه اروپا، موضوع جالبی است. در حال حاضر، گاز 
در مخازن این منطقه به رکورد بالایی رسیده است. البته این خبر خوبی برای 
اتحادیه اروپا است، اما مسئله اینجاست که حتی ۱۰۰ درصد ظرفیت ذخیره 
سازی کامل هم تامین گاز را در زمستان تضمین نمی کند، بنابراین، همه آن 

کشتی های ال ان جی، در این ماه و احتمالا ماه آینده هم وارد می شوند.

رویداد

استراتژیک

اکونومیک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰۲۶۰۳۱8۰۱۲۰۰۲۶۷۱ مورخه ۱4۰۲/۰۶/۲۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فاطمه صالحی مومن 
سرائی فرزند ابوالحسن شماره شناسنامه ۵۲4 صادره از شفت درششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یک باب مغازه به مساحت 
۱8/48 متر مربع با کاربری تجاری می باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی ۳4۰ مجزی شده از پلاک 4۵ فرعی واقع در قریه لختکی 
شفت سنگ اصلی ۱۰ بخش ۲۱گیلان خریداری ازمالکیت رسمی میرزا آقا صادقی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشار اولین نوبت آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض و یا 

عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف: 1021
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/09

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شفت- نعمت ذوقیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/23

یک رسانه عبری در یادداشتی نوشته است که 
اسرائیل در بحبوحه جنگ غزه با شش چالش 
همزمان؛ جبهه لبنان، اقتصادی، دیپلماتیک، 
رسانه ای، کرانه باختری و چالش اسرای 
صهیونیست در نوار غزه مواجه است که باید 
با آنها مقابله کند.روزنامه عبری زبان »اسرائیل 
هیوم« در مقاله ای به قلم »یوآو لیمور«، 
تحلیلگر مسائل نظامی به شش چالش 
همزمان پرداخته است که رژیم صهیونیستی 
با ورود به هفته ششم جنگ غزه با آن مواجه 

است و باید با آن مقابله کند.
چالش شمال

در این یادداشت آمده است: از جمله این 
چالش ها، جلوگیری از گسترش جنگ به 
عرصه های دیگر است، این در حالی است 
که جبهه شمال )لبنان( به  طور پیوسته در 
حال رشد و گسترش است و حزب الله در واقع 
جنگی به راه نمی اندازد، اما چالش اسرائیل 
در این جبهه به صورت مداوم درحال تشدید 

است.
به گفته لیمور، این درحالی است که حملات 

موشکی و پهپادی از یمن و فشارهای وارد 
شده از عراق ادامه دارد و به همین دلیل 
ارتش رژیم صهیونیستی باید بازدارندگی 
ادعایی خود را حفظ کرده و از تشدید تنش 
در چند جبهه جلوگیری کند تا بتواند بر غزه 

متمرکز شود.
چالش کرانه باختری

چالش دوم؛ در کرانه باختری است، جایی که 
ناآرامی ها در همبستگی با غزه در حال افزایش 
است و بنابراین رژیم صهیونیستی باید علاوه 
بر چشمان خود چند چشم دیگر نیز قرض 
بگیرد تا اطمینان حاصل شود که این منطقه 
شعله ور نخواهد شد و غیرممکن است که 

کرانه باختری بدون نظارت رها شود.
چالش اسرا

نویسنده معتقد است که چالش سوم مسئله 
اسرای صهیونیست در نوار غزه است.لیمور در 
این باره می گوید: »در ساعت های مختلف و 
به صورت مداوم تماس هایی برای یک معامله 
بزرگ یعنی 8۰ تا ۱۰۰ اسیر در ازای آتش بس 
برای چند روز وجود دارد، اما احتمال دستیابی 

به آن متوسط است.« به گفته لیمور، رهبری 
سیاسی و امنیتی رژیم صهیونیستی باید هر 
شب با تجسم تصاویر ۲۳۹ اسیر صهیونیست 
در مقابل چشمان خود به رختخواب برود و هر 

روز صبح با همین تصویر بیدار شود.
وی افزود: می توان حدس زد که تلاش 
عملیاتی یا دیپلماتیک برای پیشبرد این 
موضوع در حال انجام است، اما به زودی باید 

نتایجی نیز ارائه شود.
چالش دیپلماتیک

طبق این گزارش، چالش چهارم نیز یک 
چالش دیپلماتیک است و هدف آن »ایجاد 
نوعی مشروعیت برای ادامه حملات« است؛ 
چراکه بیشتر دولت ها در غرب و منطقه به 
حمایت از رژیم اشغالگر ادامه می دهند، اما آنها 
نیز درخواست و انتقادات بیشتری به ویژه در 

افکار عمومی شان دارند.
لیمور در این باره می گوید: این امر مستلزم 
آن است که اسرائیل به موازات جنگ در غزه 
تلاش بیشتری در زمینه دیپلماسی انجام 

دهد.

چالش اقتصادی
»اسرائیل هیوم« در ادامه آورده است: چالش 
پنجم مربوط به ثبات اقتصاد است، چراکه این 
مسئله برای جنگ به ویژه در رابطه با کمک به 

آواره شدگان از شهرک ها حائز اهمیت است.
در این یادداشت آمده است: بتسلئیل 
اسموتریچ، وزیر دارایی اسرائیل مکرراً رسانه ها 
را با اقدامات شگفت انگیز خود پر می کند، اما 
نتایج ناچیز است. برای مثال رهبران کیبوتص 
»بیری« که سخت ترین ضربه را در ۷ اکتبر 
متحمل شد، اخیرا اعلام کردند که برای راه 
اندازی مجدد بیری در مکان فعلی آن در بحر 

المیت به ۱۰ میلیون شِکل )واحد پول رژیم 
صهیونیستی( نیاز دارند، اما تاکنون دو میلیون 

شکل دریافت کرده اند.
چالش رسانه ای

لیمور در ادامه می گوید: چالش ششم، 
رسانه های توضیحی است، چراکه اسرائیل در 
این زمینه دچار مشکل است وضعیت فعلی 
وی بدتر از سال گذشته است و نمی تواند بر 
این مشکل غلبه کند. در این زمینه، نویسنده 
این یادداشت معتقد است که عرصه رسانه یک 
عرصه محوری است و تاثیر آن بر تصمیمات 

رهبران در سراسر جهان تعیین کننده است.

6 چالش همزمان اسرائیل

گروه بین الملل- علی ودایع: محافظه 
کاران دست به تغییر ناگهانی در ترکیب 
کابینه بریتانیا زدند. »ریشی سوناک« نخست 
وزیر که مدتی بود با خانم »سوئلا براورمن« 
وزیرکشور سرشاخ شده بود ؛ او را اخراج کرد.

 داستان از جایی علنی شد که وزیرکشور 
روز ۱۳ نوامبر از پلیس لندن به دلیل نحوه 
مدیریت راهپیمایی حامیان فلسطین لب به 
انتقاد گشود. او چهره ای جنجالی است که به 
دلیل دیدگاهش در مورد مهاجرت، حمایت 
از مجازات اعدام مورد انتقاد جریان چپ 
قرار داشته است. اظهارات او علیه نیروهای 
پلیس خشم آنها را برانگیخته بود. براورمن 
یک خانم روی اعصاب است اما چهره ای 
محبوب نزد برخی اعضای حزب محافظه کار 
محسوب می شود. خانم منتقد که چشم به 
صندلی قدرت دوخته است ؛ از سال ۲۰۱۵ با 

نمایندگی حزب محافظه کار از منطقه فارهام 
وارد مجلس عوام شد. او در سال ۲۰۱8 به 
عنوان معاون پارلمانی به وزارت بریگزت 
)BREXIT( پیوست و در سال ۲۰۲۰ نیز 
دادستان انگلستان و ولز شد و پس از دو سال 
خدمت، توسط خانم »لیز تراس« نخست وزیر 

وقت، به عنوان وزیر کشور منصوب شد.
براورمن خود را »محافظه کار مالی« و 
»آزادی خواه اجتماعی« می نامد. او از حامیان 
برگزیت و از منتقدان سرسخت اتحادیه اروپا 
بوده است. او همچنین طرفدار بازار آزاد و 
خواستار مقررات زدایی و کاهش مالیات است.

حالا  »جیمز کلورلی« که وزیر خارجه بود به 
وزارت کشور می رود.

بازگشت دشمن برگزیت
خانم براورمن یک گزینه بالقوه برای رهبری 
حزب محافظه کار محسوب می شود اما 

سوناک با اخراج او و خانه تکانی در کابینه 
دست به یک قمار بزرگ زد. شاید بتوان گفت 
که داستان بزرگ تر از یک تسویه حساب 
شخصی است. داستان اینجاست که ریشی 
سوناک می داند حزب کارگر اسب خود را 
برای پیروزی زین کرده است و ناچار به تغییر 
رویکرد مبتنی بر خواست نظرسنجی ها است.

سوناک توانسته »دیوید کامرون« نخست وزیر 
سابق بریتانیا را راضی کند که با سمت وزارت 
امورخارجه دوباره به گود کابینه بازگردد. 
نخست وزیر سابق عصر روز جمعه ۲4 جون 
۲۰۱۶ یعنی درست یک روز بعد از برگزاری 
همه پرسی برگزیت از رهبری حزب حاکم 
محافظه کار استعفا داد، چند روز بعدهم از 
مقام نخست وزیری خداحافظی کرد . کامرون 
۲ ماه بعد از نمایندگی منطقه »ویتنی« در 
مجلس عوام کنار رفت. کامرون کسی است 

که توانسته بود زوج »گوردون براون« از 
حزب کارگر و »نیک کلگ«از حزب لیبرال 
دموکرات را از قدرت به زیر بکشد. او رای 
گیری برگزیت را اجرا کرد اما سنگینی آن را 
بر دوش دیگران گذاشت و رفت. امروز لندن 
با گذشت ۲سال از اجرای برگزیت با مشکلات 
متعدد اقتصادی و مالی دست به یقه است. 
تورم از محدوده ۲ به ۶.۷ درصد رسیده و 
بانک مرکزی برای مهار وضع موجود، نرخ 
بهره پایه را که با اقساط وام مسکن میلیون ها 
خانوار انگلیسی ارتباط مستقیمی دارد، ۵۲۵ 

واحد درصد افزایش داده است.
طبق برنامه »جرمی هانت« وزیر دارایی 
بریتانیا متمم بودجه را به مجلس عوام ارائه 
خواهد کرد. دولت ریشی سوناک ناچار است 
برای جبران کسری بودجه بسیاری از خدمات 
عمومی از جمله کمک  هزینه های معیشتی 

به اقشار آسیب پذیر را کاهش دهد.جالب 
اینجاست که متمم بودجه در بریتانیا، یادآور 
نخستین سال های دولت کامرون است که 
به بهانه هزینه سنگین مشارکت این کشور 
در جنگ عراق و افغانستان، مسیر ریاضت 
اقتصادی و کاهش شدید مخارج عمومی را 

در پیش گرفت.
کامرون با صدور بیانیه ای طولانی پیرامون 
انتصابش با اعتماد به نفس نوشت:»نخست 
وزیر از من خواست که به عنوان وزیر امور 
خارجه او خدمت کنم و من با کمال میل 
پذیرفتم. ما با مجموعه ای از چالش های 
بین المللی از جمله جنگ در اوکراین و بحران 
در خاورمیانه روبرو هستیم. در این زمانه که 
تغییرات عمیق جهانی در جریان است، برای 
این کشور به ندرت مهمتر از این بوده است 
که در کنار متحدان خود بایستد، شراکت های 
خود را تقویت کند و اطمینان حاصل کند که 

صدای ما شنیده می شود.«
وی افزود: »در حالی که در هفت سال گذشته 
از خط مقدم سیاست خارج شده ام، امیدوارم 
تجربه من - به عنوان رهبر محافظه کار برای 
۱۱ سال و نخست وزیر به مدت ۶ سال - به 
من کمک کند تا به نخست وزیر کمک کنم 
تا این موارد حیاتی را برآورده کند. بریتانیا 
یک کشور واقعاً بین المللی است. مردم ما در 
سراسر جهان زندگی می کنند و تجارت ما در 
هر گوشه از جهان فعال است. تلاش برای 
کمک به تضمین ثبات و امنیت در صحنه 
جهانی هم ضروری است و هم کاملًا در 
راستای منافع ملی ما است. امنیت بین المللی 

برای امنیت داخلی ما حیاتی است.«
یکی از چالش های انتصاب کامرون، غیبت وی 
در مجلس عوام است. در واقع او پس از استعفا 
از نمایندگی مجلس عوام، به عضویت مجلس 
اعیان درآمد و گفته می شود که نامبرده تنها 
وزیری خواهد بود که از تریبون این مجلس 

)اعیان( صحبت خواهد کرد.
باتوجه به چیدمان کابینه دولت بریتانیا 
می توان گفت؛ کامرون پدرخوانده ای است 
که از پشت پرده بیرون آمده تا منجی سوناک 
و محافظه کاران باشد. نخست وزیر سابق 
تلاش می کند مشکلات لندن در خاورمیانه 
و بالکان را کنترل کند. شاید اصلی ترین 
پروژه کامرون مدیریت برگزیت باشد. نخست 
وزیر و وزیرامورخارجه به خوبی می دانند که 
انگلیسی ها از برگزیت و تبعات ناخوشایند آن 
به شدت پشیمان هستند. نباید فراموش کنیم 
که کامرون از ابتدا مخالف سرسخت برگزیت 
بود. ترمیم روابط لندن با پکن ، تعمیق روابط 
با واشنگتن هم از موضوعات راهبردی برای 
وزیرامورخارجه بریتانیا است.فراتر از همه اینها 
، پدرخوانده نقش اساسی در پلن B بریتانیا 

در انتخابات آینده ایفا خواهد کرد. 
نکته حائز اهمیت برای تهران این است که 
کامرون نسبت به سایر سیاستمداران حزب 
محافظه کار نظر معتدل تر و معقول تری 

درباره ایران دارد.

»دیوید کامرون«، وزیرامور خارجه شد

قمار نخست وزیر بریتانیا با چرخش بزرگ
  وزیر منتقد ریشی سوناک از کابینه اخراج شد 

یک رسانه  فرانسوی فاش کرد که پس از جنایات وحشیانه ارتش رژیم 
صهیونیستی در نوار غزه هم پیمانان این رژیم برای ادامه ارسال تسلیحات نظامی به 
سرزمین های اشغالی دچار تردید شده اند. سایت خبری فرانسوی »مدیا پارت« در 
این باره نوشته است که حمله جنبش مقاومت اسلامی حماس تأثیری فوری داشت 
و باعث شد کمک های نظامی از سوی متحدان رژیم صهیونیستی به ویژه آمریکا و 
آلمان که بزرگترین صادرکننده سلاح به تل آویو هستند، به این رژیم سرازیر شود 
و طبق گزارش موسسه تحقیقات صلح بین المللی استکهلم  این کشورها همراه با 
ایتالیا، کانادا و فرانسه، کشورهایی هستند که میلیون ها دلار سلاح به سرزمین های 
اشغالی صادر کردند. طبق گزارش مدیا پارت، کشتارهای روزانه رژیم صهیونیستی 
در جنگ غزه واکنش هایی را در میان متحدانش به همراه داشته و باعث تردیدهایی 

در میان آنها درباره صحت ادامه فروش تسلیحات به این رژیم شده است.
همچنین سازمان های غیردولتی بین المللی خواستار ممنوعیت فروش این 

سلاح ها به تل آویو شده اند.

تردید درباره فروش اسلحه به تل آویو 
روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال گزارش داد، واشنگتن در پی حملات 
هفته های اخیر به سربازان آمریکایی در عراق و سوریه تعداد بیشتری از سامانه های 

پدافند هوایی پاتریوت خود را به غرب آسیا فرستاده است.
در یک ماه گذشته ده ها سرباز آمریکایی مستقر در عراق و سوریه به دلیل حملات 

گروه های مقاومت این کشورها به مواضع و پایگاه های آنها مجروح شده اند.
خبرگزاری آسوشیتدپرس گزارش داد، مقام های پنتاگون اظهار کردند، گروه های 
شبه نظامی در این کشورها از ۱۷ اکتبر تاکنون حدودا ۵۰ حمله را به پایگاه های 
محل استقرار پرسنل نظامی آمریکا اجرا کرده اند. مقام های آمریکایی گفته اند این 

حملات با راکت و پهپاد اجرا شده اند.
به نوشته بیزینس اینسایدر، لوید آستین، وزیر دفاع آمریکا روز ۲۱ اکتبر اعلام 
کرد، واشنگتن در پاسخ به ادعای »تشدید اخیر تنشها توسط ایران و نیروهای نایبش 
در سراسر منطقه خاورمیانه« گام هایی برای تقویت »آرایش نیروها« از جمله با 

استقرار تعداد بیشتری از آتشبارهای پاتریوت در سراسر این منطقه اتخاذ می کند.

تقویت سامانه پاتریوت آمریکا در خاورمیانه
رسانه های عبری اتهامات مستقیمی را علیه مصر مبنی بر مسلح کردن جنبش 
حماس مطرح کرده و مدعی شدند بیشتر سلاح هایی که حماس به دست آورده است، 
از تونل ها از سینا آورده شده است. وبگاه »بحدری حردیم« که حامی جریان دینی 
یهودی تندرو در اراضی اشغالی است، ادعا کرد بیشتر زرادخانه تسلیحات حماس 
علیه رژیم صهیونیستی از مصر آمده است. این وبگاه همچنین مدعی شد: اسرائیل 
دارای پیشرفته ترین نیروهای مسلح در جهان است. حماس نیز در حال حاضر دارای 

سلاح های پیشرفته ای است.
 بسیاری از سلاح های ضدتانک از طریق تونل های سینا در مصر به نوار غزه و 
از طریق کامیون هایی که بین مصر و غزه در حال حرکت هستند، به غزه قاچاق 
شده است. این وبگاه نوشت چند سال قبل، نیروهای اسرائیلی با سنگ و کوکتل 
مولوتف هایی مواجه می شدند که نیروهای فلسطینی پرتاب می کردند، اما امروز ارتش 
اسرائیل با سلاح هایی همچون سلاح های هدایت شده با لیزر و سلاح های ضد تانک 

در غزه مواجه است. 

صهیونیست ها دنبال منابع تسلیحاتی حماس

در حالی که جنگ غزه وارد سی و هشتمین روز خود شد، 
نبردهای شدید بین مقاومت فلسطین و ارتش اشغالگر 
در چندین منطقه در نوار غزه ادامه دارد. بارزترین این 
مناطق اطراف بیمارستان الشفا در شهر غزه است که به 
طور رسمی از کار افتاده است، در حالی که اشغالگران به 
حملات شدید خود به مناطق مختلف نوار ادامه می دهند.
خبرنگار المیادین می گوید که اشغالگران به بمباران 
بیمارستان محاصره شده الشفا همچنان ادامه می دهند 
و ۳۹ نوزاد نارس در بیمارستان ظرف ۲4 ساعت با خطر 
مرگ مواجه هستند. این در حالی است که تاکنون شش 
نوزاد در پی محاصره بیمارستان جان خود را از دست دادند. 
خبرنگار المیادین گزارش داد که بر اثر بمباران قبرستانی 
در این منطقه توسط رژیم صهیونیستی، تعدادی مجروح 

وارد بیمارستان اردوگاه ناصر در خان یونس شدند.
وی افزود: ده ها پیکر شهید در برابر بیمارستان الناصر 
وجود دارد که به دلیل بمباران نمی توان به آنها نزدیک 
شد. وی خاطرنشان کرد: وضعیت بیمارستان به دلیل نبود 

خدمات فاجعه بار است و جان صدها مجروح را تهدید 
می کند. ایاد الجبری،  مدیر بیمارستان شهدای الاقصی در 
غزه به الجزیره گفت: وضعیت بیمارستان فاجعه بار است و 

با مشکلات عدیده ای روبرو هستیم.
الجبری افزود: مقادیر سوخت برای یک روز فقط کافی 
بوده و این امر فاجعه ای برای وضعیت بیمارستان است. در 
بیمارستان الاقصی 4۵۰ بیمار وجود دارد و این فرای توان 
بیمارستان اس در حالیکه هزاران آواره نیز در آنجا مستقر 
هستند. هلال احمر فلسطین نیز اعلام کرد که خودروها و 
تانک های صهیونیستی از هر طرف در مجاورت بیمارستان 
القدس مستقر هستند و صدای گلوله باران های مداوم به 
گوش می رسد. همچنین در حملات هوایی در نزدیکی 

برکه الشیخ رضوان در شمال غزه یک منزل ویران شد.
هلال احمر فلسطین گزارش داد، تانک ها و خودروهای 
نظامی اشغالگران در اطراف بیمارستان القدس از همه 
طرف مستقر شده و آن را محاصره کرده اند در حالیکه 

صدای بمباران پی در پی هم به گوش می رسد.

مقاومت اسلامی لبنان در بیانیه ای اعلام کرد: در حمایت 
از ملت مقاوم فلسطین در غزه و در تایید مقاومت شجاع 
و شریف آن مبارزان ما در ساعت ۱۰:۳۶ دقیقه صبح 
دیروز،  دوشنبه نیروهای پیاده نظام صهیونیست را در 
پایگاه الضهیره با موشک های هدایت شونده هدف قرار 
دادند و این حملات مستقیما به اهداف مورد نظر اصابت 

کردند.
حزب الله لبنان همچنین اعلام کرد، پایگاه المرج اسرائیل 

در مقابل شهرک مرکبا در جنوب را هدف قرار داد.
حزب الله لبنان در ادامه بیان کرد: در حمایت از مردم 
غزه و مقاومت آن مبارزان این گروه مقاومت ساعت 
۱۱ قبل از ظهر امروز نیروهای صهیونیست در نزدیکی 
مقر برانیت را با موشک های هدایت شونده هدف قرار 
دادند که تعدادی کشته و مجروح در میان آنها به جای 

گذاشت.
حزب الله در بیانیه ای دیگر اعلام کرد که »در حمایت 
از مردم استوار فلسطین در نوار غزه و در حمایت از 

مقاومت شجاعانه و شرافتمندانه شان« با سلاح های 
مناسب، پایگاه راهب اسرائیلی را هدف قرار داده و به 

آنجا ضربه های مستقیم وارد کرده است.
همچنین خبرنگار المیادین گزارش داد، بلند شدن دود 
سفید از داخل مقر نظامی البیاض بلیدا دال بر آن است 

که هدف قرار گرفته است.
رسانه های رژیم صهیونیستی در پی شلیک موشک هایی 
 از لبنان و به صدا درآمدن آژیرهای خطر در الجلیل 
غربی گزارش دادند: سه گلوله از سمت لبنان به 

»گرانوت هاگل« شلیک شد.
 رادیو ارتش رژیم صهیونیستی گزارش داد، ۱8 گلوله از 
اراضی لبنان به سمت منطقه عرب العمراشه در الجلیل 

علیا شلیک شد.
رسانه های عبری گزارش دادند، از شهرک نشینان 
الجلیل، المالکیه، یفتاح، یارون، برعام، ساسا، آویویم و 
نتوعا خواسته شد در پناهگاه ها بمانند، همچنین تمام 

مسیرها در تل رمیم و المناره بسته شده است.

روز پرتنش در جبهه شمالبیمارستان های غزه زیر آتش اسرائیل 




